令和７年２月４日

本校志願者の保護者 様

千葉県立下総高等学校

校 長  長 野  泰 紀

入学時の納入金について

 千葉県では、入学時に納入する入学料・その他学校納入金等の経費を現金で納入するこ

との危険性等を考慮し、キャッシュレス決済又は口座振替等の方法により納入していただ

くことになっております。

 本校入学時における納入金は下記のとおりですので、予めご承知おき願います。

 入学許可候補者には、後日詳細をお知らせいたします。

記

 園芸科 自動車科 情報処理科 納期限及び納入方法

入学金 5,650円 5,650円 5,650円
３月７日（金）までに

 キャッシュレス決済

その他学校納入金 53,000円 52,000円 52,000円
３月７日（金）までに

郵便局で納入

寮費 68,400円 － －
３月２８日（金）までに

 郵便局で納入

合  計 127,050円 57,650円 57,650円

※ 金額は見込みですので変更になる場合があります。

※ その他学校納入金とは

 ・ＰＴＡ入会金・年会費、生徒会入会金・年会費、副教材費等入学時に納入する経費の

ことです。

※ 制服、教科書、体操服及び実習服については、業者から直接購入していただきます。